

**Total Diamanten ApS
Guldalderen 32
2640 Hedehusene
CVR-nr. 33163436**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.07.2016

Dirigent



Navn: Birgitte Arnfred Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.04.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Total Diamanten ApS

Guldalderen 32

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 33163436

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Bestyrelse

Jørn Arrild, formand

Klaus Bodilsen

Søren Tscherning

Birgitte Arnfred Kristensen

Direktion

Jørn Arrild

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre diamantboring og skæring i beton og asfalt i forbindelse med renovering og ombygning af eksisterende bygninger samt udføre boring og skæring ved nedrivnings- og anlægsarbejder som underentreprenør for andre entreprenørvirksomheder i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør et overskud på 1.112 t.kr. mod et overskud på 81 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Der henvises til anvendt regnskabspraksis i nærværende årsrapport, for omtale af ændring i anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		13.372.081	12.092.331
Personaleomkostninger	1	(10.870.439)	(10.515.457)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.100.706)</u>	<u>(1.399.555)</u>
Driftsresultat		1.400.936	177.319
Andre finansielle indtægter	3	148.209	27.957
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(126.865)</u>	<u>(102.150)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.422.280	103.126
Skat af ordinært resultat	5	<u>(310.344)</u>	<u>(21.916)</u>
Årets resultat		<u>1.111.936</u>	<u>81.210</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.111.936</u>	<u>81.210</u>
		<u>1.111.936</u>	<u>81.210</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.591.774	2.031.440
Indretning af lejede lokaler		607.941	729.529
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.199.715</u>	<u>2.760.969</u>
Anlægsaktiver		<u>2.199.715</u>	<u>2.760.969</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.274.644	0
Varebeholdninger		<u>1.274.644</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.418.711	3.418.382
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	308.000	593.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.631.449	741.324
Udskudt skat		92.153	0
Andre tilgodehavender		1.000	216.138
Tilgodehavender		<u>6.451.313</u>	<u>4.968.979</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.725.957</u>	<u>4.968.979</u>
Aktiver		<u>9.925.672</u>	<u>7.729.948</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.537.996</u>	<u>426.060</u>
Egenkapital		<u>1.617.996</u>	<u>506.060</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>5.937</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>5.937</u>
Finansielle leasingforpligtelser		634.140	829.672
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>318.049</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>952.189</u>	<u>829.672</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	302.705	769.249
Bankgæld		2.043.692	1.530.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.425.701	1.540.198
Gæld til tilknyttede virksomheder		328.952	207.198
Skyldige sambeskatningsbidrag		137.133	46.748
Anden gæld		<u>3.117.304</u>	<u>2.294.778</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.355.487</u>	<u>6.388.279</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.307.676</u>	<u>7.217.951</u>
Passiver		<u>9.925.672</u>	<u>7.729.948</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Ejerforhold	13		
Koncernforhold	14		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	426.060	506.060
Årets resultat	0	1.111.936	1.111.936
Egenkapital ultimo	80.000	1.537.996	1.617.996

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	9.793.926	9.464.220
Pensioner	799.648	769.135
Andre omkostninger til social sikring	212.513	223.520
Andre personaleomkostninger	64.352	58.582
	<u>10.870.439</u>	<u>10.515.457</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>27</u>	<u>24</u>
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.100.706	1.450.438
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(50.883)
	<u>1.100.706</u>	<u>1.399.555</u>
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.315	0
Renteindtægter i øvrigt	71.894	13.468
Valutakursreguleringer	0	14.489
	<u>148.209</u>	<u>27.957</u>
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.216	0
Renteomkostninger i øvrigt	120.645	102.150
Valutakursreguleringer	4	0
	<u>126.865</u>	<u>102.150</u>
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	318.049	46.748
Ændring af udskudt skat	(98.090)	(24.832)
Regulering vedrørende tidligere år	90.385	0
	<u>310.344</u>	<u>21.916</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.795.687	1.209.471
Tilgange	727.429	0
Afgange	(1.926.252)	0
Kostpris ultimo	5.596.864	1.209.471
Af- og nedskrivninger primo	(4.764.247)	(479.942)
Årets afskrivninger	(979.118)	(121.588)
Tilbageførsel ved afgang	1.738.275	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.005.090)	(601.530)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.591.774	607.941
Ikke ejede aktiver	1.012.737	0
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	308.000	593.135
	308.000	593.135
	Pålydende værdi	Nominel værdi
	kr.	kr.
8. Virksomhedskapital	Antal	
Anpartskapital	80	1.000
	80	80.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser, og ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	Forfald in- den for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald in- den for 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	302.705	769.249	634.140
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	318.049
	<u>302.705</u>	<u>769.249</u>	<u>952.189</u>
		<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		<u>1.187.834</u>	<u>1.579.060</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb		<u>122.400</u>	<u>122.400</u>

11. Eventualforpligtelser

Finansielle leasingforpligtelser

Selskabet har påtaget sig anvisnings- og tilbagekøbsforpligtelser af leasingudstyr ved kontraktudløb. Den samlede anvisnings- og tilbagekøbsforpligtelse udgør pr. 30. april 2016 i alt 491 t.kr. (pr. 30. april 2016 i alt 451 t.kr.).

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morning ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement i Jyske Bank for følgende tilknyttede virksomheder: G. Tscherning A/S.

13. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tscherning Holding A/S, Guldalderen 32, 2640 Hedehusene.

14. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Morning ApS, c/o Søren Tscherning, Trangravsvej 1Z, 1436 København K.

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Tscherning Holding A/S, Guldalderen 32, 2640 Hedehusene.